ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปีงบประมาณ ๒๕๖5 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หนังสือเรียนตามนโยบายเรียนฟรี ๑๕ ปีอย่างมีคุณภาพ จ านวน 130 รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศูนย์ศึกษาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 388,000 บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 7  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖5 

(นางลักษณา  จันธิมา) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนอนุบาลจุน(บ้านบัวสถาน)